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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zamkniecie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 23 lutego 2005 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zamknięci e d o butele k w 

postaci nasadk i zaopatrzone j w  uchyln e wieczko , służąc e d o kontrolowaneg o 

wypływu płynów zawartych w butelkach. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a d o 

butelek, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiając a się w jego kształcie , jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig. 1  - przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widoku o d czoła , fig . 2  -

przedstawiono zamknięci e d o butele k w  widok u z  boku , fig . 3  -  przedstawion o 



zamknięcie d o butele k w  widok u z  góry , foig . 4  -  przedstawion o zamknięci e d o 

butelek w przekroju poprzecznym, a na fig. 5 - przedstawion o zamknięcie do butelek 

w widoku od spodu. 

Jak pokazan o n a rysunk u zamknięcie d o butele k m a cienkościenny korpus , 

który w dolne j częśc i m a obrys o  kształcie owalu , a  w widoku z  bok u ma zarys o 

kształcie paraboli . W górnej części zamknięcie zaopatrzone jest w uchylne wieczko 

stanowiące z korpusem integralną całość i  które w widoku z góry m a kształt owalu, 

przy czym pod wieczkiem na ścianie czołowej jest meniskowi , półokrągł e wybranie. 

Spodnia częś ć korpus u zaopatrzon a jes t p o środk u w  przelotow y okrągł y otwó r 

otoczony współśrodkowym , cylindryczny m pierścienie m i  dwom a półłukowym i 

prowadnicami. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zamknięcie d o butele k m a cienkościenn y korpus , któr y w  dolne j częśc i ma 

obrys o kształcie owalu, a w widoku z boku ma zarys o kształcie paraboli . W górnej 

części zamknięci e zaopatrzon e jes t w  uchyln e wieczk o stanowiąc e z  korpuse m 

integralną całość i które w widoku z góry ma kształt owalu, przy czym pod wieczkiem 

na ściani e czołowe j jes t meniskowi , półokrągł e wybranie . Spodni a częś ć korpus u 

zaopatrzona jest po środku w przelotow y okrągł y otwór otoczon y współśrodkowym , 



cylindrycznym pierścienie m i  dwom a półłukowym i prowadnicami , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 

Pełnomocnik 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 

Fig. 4 

Fig. 5 


	PL9049S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


